[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 июня 2017г.                             г.Дальнереченск                                  № 492
 О внесении изменений в состав консультативного совета

 по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Дальнереченского городского округа, утвержденного постановлением № 945 от 04.09.2015 года
        В целях исполнения Указа Президента РФ «О стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», содействия укреплению общественного согласия, достижению взаимопонимания, терпимости и взаимного уважения в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений, гармонизации этноконфессиональных и межнациональных и отношений, профилактики и противодействия проявлениям ксенофобии, экстремизма, в связи с изменениями кадрового состава, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в состав консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Дальнереченского городского округа,   утвержденный постановлением № 945 от 04.09.2015 года, изложив в новой редакции (прилагается).

          2. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                      С.И.Васильев

	Приложение к постановлению
администрации Дальнереченского городского округа

от                         №

Состав консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при администрации Дальнереченского городского округа

	Васильев Сергей Иванович
	- глава администрации Дальнереченского городского округа, председатель совета;

	Дзюба Ирина Геннадьевна
	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя совета;

	Бычкова Лидия Васильевна
	- главный специалист 1 разряда отдела муниципальной

службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа, секретарь совета;

	Члены Совета:

	Балакина Галина Александровна
	- начальник МКУ «Управление образования»   Дальнереченского городского округа;

	Ванаков Андрей Викторович
	- настоятель прихода храма «Нерукотворного образа Христа Спасителя»;

	Кузьмин Владимир Алексеевич
	- начальника отделения по вопросам миграции МО МВД России «Дальнереченский»;

	Звягинцев Александр                   Владимирович
	- начальник МОМВД России

«Дальнереченский»;

	Манукян Манвел Вруйрович
	- индивидуальный предприниматель;

	Мельничук Тамара

Владимировна
	- начальник МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»;

	Калашников Евгений Вячеславович
	- главный редактора, директор МАУ «ИАЦ»;

	Оганисян Арсен Геворгович
	- депутат Думы Дальнереченского городского округа;

	Холод Анатолий Вячеславович
	- председатель совета молодежи Дальнереченского городского округа;

	Цай Сафрон Пракофьевич
	- индивидуальный предприниматель.